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در امتداد تاریکی

۷ کشته  در تصادف پژو  و تانکر بنزینازمیان خبرها
ــور ناجا صبح روز پنج  به گفته پلیس راه
شنبه  در تصادف یک خودروی پژو پارس 
با یک تانکر حامل بنزین هفت نفر فوت 
کــردنــد و دو نفر دیگر بــه شــدت مصدوم 
شدند. به گــزارش  فــارس، سرهنگ نادر 
رحمانی رئیس مرکز کنترل ترافیک راهور 
ناجا درخصوص این حادثه گفت: ساعت 
8:25 صبح روز پنج شنبه  وقوع یک فقره 
 تصادف به پلیس راهــور اطلاع داده شد.

وی افـــزود: بــراســاس اطــلاعــات به دست 
آمــده مشخص شد که تصادفی در محور 
مواصلاتی نیکشهر به ایرانشهر میان یک 

خــودروی پژو پارس و یک تریلی تانکر دار 
رخ داده است. رئیس مرکز کنترل ترافیک 
راهور ناجا گفت: با حضور مأموران پلیس 
مشخص شد که تریلی تانکردار حاوی بنزین 
بوده است و تصادف به علت سبقت غیرمجاز 
راننده خودروی پژو پارس رخ داده است. 
رحمانی گفت: متأسفانه در ایــن حادثه 
دلــخــراش هفت نفر از هموطنان در دم 
جان باختند و دو نفر دیگر به شدت مصدوم 
شدند. وی از رانندگان خواست تا با پرهیز از 
عجله و شتاب در رانندگی صبور باشند و از 

سبقت های نابه جا خودداری کنند.

شمشیرکشی عروس و داماد در شب عروسی
مراسم عروسی در ترکیه با حرکت جنجالی 
ــاد باعث تعجب همگان شد.  عــروس و دام
بــرش کیک بــا شمشیر بــه دســت عــروس 
ــاد صحنه ای عجیب در سالن را رقم  و دام
زد. به گزارش سلام نو، اقدام جنجالی یک 
عروس و داماد در ترکیه خبرساز شد.عروس 
و داماد ترکیه ای برای این که فانتزی شان را 
به واقعیت تبدیل کنند تصمیم گرفتند که در 
آخر مراسم عروسی شان به جای استفاده از 
چاقو برای برش کیک از یک ماکت شمشیر 
شخصیت اصلی بازی ویدئویی فاینال فانتزی 
7 را اجرا کنند و کیک عروسی را برش بزنند. 

ویدئویی که از این اقدام عروس و داماد در 
فضای مجازی و رسانه ها منتشر شد این 
صحنه را نشان می دهد که عروس خانم با بالا 
بردن ماکت در برابر چشم مهمانان اقدام به 
بریدن کیک می کند و سپس داماد شمشیر 
را از عروس می گیرد و مانند شخصیت اصلی 
این بــازی ویدئویی آن را بــالای سرش نگه 
می دارد. همچنین در تمام مدت که عروس و 
داماد سعی بر اجرای فاینال فانتزی را داشتند 
گروه ارکستر نیز موسیقی این بازی ویدئویی 
را در سالن پخش کرد تا این حرکات عروس و 
داماد بازی ویدئویی را برای شان تداعی کند.

اختصاصی خراسان

کشتی به گل نشسته!

دیگر کشتی زندگی من به گل نشسته است و امیدی 
به حرکت دوباره آن روی امواج متلاطم دریا ندارم. 
احساس می کنم به آخر خط رسیده ام چرا که 
خانواده همسرم مرا تباه کردند تا آبروی خانوادگی 

خودشان را حفظ کنند و اکنون...
زن 25 ساله در حالی اشک ریزان این جملات را 
مقابل مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری آبکوه 
مشهد بیان می کرد که غرور و آینده اش لگدمال 
شده است. این زن جوان در میان هق هق گریه و در 
تشریح سرگذشت خود گفت: »رشید« تنها پسر سر به 
زیر محله بود که در همسایگی ما زندگی می کرد او آن 
قدر نجیب و باوقار در کوچه و محله رفت و آمد می کرد 
که هر دختری عاشقش می شد. مادر او نیز وقتی کنار 
مادرم می نشست و به درد دل می پرداخت مدام از 
اخلاق و رفتار »رشید« تعریف و تمجید می کرد. وقتی 
چشمش به من می افتاد از درس و دانشگاه پسرش 
سخن می گفت و در نهایت موضوع را به تحصیلات 
من و داشتن یک عروس خوب گره می زد. آن روزها 
من آخرین ترم مقطع کاردانی را می گذراندم و از 
شنیدن حرف های مادر رشید خوشحال می شدم 
وقتی او درباره یک عروس خوب لب به سخن می 
گشود لبخند آرامــی بر لبانم می نشست و در دل 
آرزو می کردم با رشید ازدواج کنم. اما نمی دانستم 
که تقدیر چنین رقم خــورده است. خلاصه روزی 
هنگام یک غروب زیبا مادر رشید استکان خالی 
چای را درون سینی گذاشت و به آرامی در گوش 
مادرم مطلبی را بازگو کرد که گل لبخند روی چهره 
مادرم شکفته شد. همان شب زیبا بود که مادرم مرا 
به آغوش کشید و ماجرای خواستگاری مادر رشید 
را بیان کرد از خوشحالی و شرم و حیا سرخ و سفید 
می شدم که داخل اتاقم رفتم. انگار روی زمین بند 
نبودم اما اضطراب و استرس عجیبی نیز داشتم و 
مانند همه دختران دم بخت آینده زندگی مشترکم 
را به تصویر می کشیدم چرا که رشید پسری مودب 
و دوست داشتنی بود. خلاصه بدون هیچ صحبت 
و شرطی و تنها با گفت وگوی بزرگ ترها مراسم 
خواستگاری و عقدکنان برگزار شد. من که از این 
ازدواج بسیار رضایت داشتم همه عشق و احساسم 
را نثارش می کردم اما رشید خیلی کم حرف و سر به 
زیر بود همه اطرافیانم این موضوع را ناشی از نجابت 
و خجالتی بودن نامزدم می دانستند در حالی که 
من دختری پرشور و نشاط بودم و دوست داشتم 
لحظات هیجان انگیزی را کنار او تجربه کنم. با 
وجود این در دوران نامزدی رابطه گرم و صمیمی 
با یکدیگر نداشتیم به طوری که رشید حتی تمایلی 
به حضور در جمع خانوادگی یا حتی مراسم فامیلی 
نداشت. خانواده ام که این رفتارها را می دیدند مرا 
دلداری می دادند که با آغاز زندگی مشترک همه 
چیز تغییر می کند و خجالت رشید نیز فرو می ریزد. 
خلاصه زندگی مشترک ما در حالی آغاز شد که پدرم 
برای شکوه مراسم ازدواجم سنگ تمام گذاشت. 
با وجود این هیچ تغییری در رفتار و گفتار همسرم 
ایجاد نشد. او همچنان از من گریزان بود و به روابط 
عاطفی و احساسی من به سردی پاسخ می داد. 
گاهی با اضطراب و نگرانی خانه را ترک می کرد و 
گاهی نیز با حالتی پریشان به خانه می آمد و در واقع 
زندگی را با گوشه گیری می گذراند. تا این که باردار 
شدم اما رشید اصلا خوشحال نشد به همین دلیل 
من هم دچار تالمات روحی شدم چرا که رشید یا 
در محل کارش بود یا در ماموریت به سر می برد. در 
همین روزها بود که یک زن ناشناس زنگ منزلمان 
را به صدا درآورد وقتی در واحد آپارتمانی را باز کردم 
در حالی که مرا به نام خطاب می کرد اجازه خواست 
تا درون منزلم بیاید. حیران و متعجب پرسیدم شما؟ 
گفت: یک دوســت قدیمی! بالاخره آن زن وارد 
خانه ام شد و شروع به حرف زدن کرد او حرف می 
زد ولی من چیزی نمی شنیدم فقط به خاطر دارم 
زمانی که چشم های اشک آلودم را گشودم آن زن 
رفته بود و مادرم در کنار من اشک می ریخت. آن جا 
بود که فهمیدم رشید قبل از ازدواج با من زن مطلقه 
ای را به عقد موقت خودش درآورده بود و حالا که آن 
زن فرزندی به دنیا آورده به خاطر گرفتن شناسنامه 
برای نوزاد با یکدیگر به اختلاف خورده اند! آن زن 
می گفت: در دوران مجردی با رشید دوست بودم 
اما تقدیر به گونه ای رقم خورد که من با کس دیگری 
ازدواج کردم ولی این ازدواج پایدار نبود و من بعد 
از طلاق دوباره سراغ رشید رفتم و به عقد موقت او 
درآمدم اما خانواده رشید مرا نمی پذیرفتند تا این 
که رشید هم برای حفظ آبروی خانواده اش تن به 

ازدواج با تو داد و ...
شایان ذکر است، به دستور سرگرد محمدی )رئیس 
کلانتری آبکوه( این زن جوان در دایره مددکاری 
اجتماعی مورد مشاوره های دقیق کارشناسی و 

قضایی قرار گرفت. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

بارش های رگباری  در کرمان 
قربانی گرفت

توکلی- سیلاب  در قلعه گنج کرمان یک  کشته  
به جا گذاشت . به گــزارش  خبرنگار ما به گفته  
فرماندار قلعه گنج  در پی  بارندگی و بارش های 
رگــبــاری  ظهر وعصر   پنج شنبه  در دهستان 
رمشک بخش چاه دادخدا ، رودخانه  فصلی این 

دهستان طغیان کرد .
ــردی دارای  ــر آن ،مـ ــر اث ــزود:ب عطا نــاوکــی اف
ــدود چهل ســالــه،  2۰۰  معلولیت ذهــنــی   و ح
ــور از  ــب ــک حــیــن ع ــش ــل رم مــتــر پــایــیــن تــر از پ
 رودخانه غرق می شود و جان خود را از دست 

می دهد.
وی  از بیرون کشیدن جسد  قربانی از آب بعد از 
دو ساعت  خبر داد و خاطرنشان کرد : تعدادی 
خودرو هم در سیلاب رودخانه ها گرفتار شدند 
که سرنشینان  آن ها با کمک عوامل امدادی و 

اهالی محلی  نجات یافتند.
شایان ذکراست  بارش شدید باران در عنبرآباد 
خسارت های میلیاردی به بخش کشاورزی وارد 
کرد و در فاریاب هم باعث آب گرفتگی برخی 

معابر شد.

کشف 2۷6 هزارلیتر  سوخت 
قاچاق در شرق کرمان

توکلی- جانشین انتظامی  شهرستان ریگان با 
اشاره به اجرای طرح ارتقای  امنیت اجتماعی 
در این شهرستان گفت: در این طرح 276 هزار 
و 18۰  لیتر سوخت قاچاق كشف شد.به گزارش 
خبرنگار ما سرهنگ زیدآبادی افــزود: در این 
باره  24  متهم  و قاچاقچی دستگیر و به مراجع 

قضایی معرفی  و تحویل شدند.
وی  بیان کرد : در این طرح با دستگیری 23 
سارق 35  فقره سرقت  از منزل ، احشام ، خودرو ، 
موتورسیکلت ، اماکن خصوصی ، قطعات خودرو 
و دیگر موارد كشف شد و 259 متهم تحت تعقیب 

مراجع قضایی دستگیر شدند.
86 دستگاه  توقیف  از  انتظامی  ایــن مسئول 
خودرو و 24  دستگاه موتورسیكلت متخلف  نیز 

خبر داد که  روانه پاركینگ شدند .
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

جزئیاتمرگمرموزدختر17سالهدرشمالتهران
رئیس کلانتری 134 شهرک قدس 
ــک دختر  ــوز ی ــرم جــزئــیــات مـــرگ م
هفده ساله را در منطقه سعادت آباد 
تشریح کــرد. سرهنگ ضرغام آذین 
خبرنگاران  باشگاه  با   گفت وگو  در 
پویا با اعلام خبر مرگ مرموز دختری 
هفده ساله در شمال پایتخت، درباره 
جزئیات این خبر اظهار کرد: حدود 
ــاری،  ــاه ج ــان م ساعت 23 ششم آب
ــوان  ــری جـ ــتـ ــوک دخـ ــک ــش ــرگ م ــ م
بــه پلیس 11۰ اعــلام شــد و مــردی 
میان سال در این تماس اعــلام کرد 
به کمک مــأمــوران پلیس نیاز دارد. 
رئیس کلانتری 134 شهرک قدس 
ادامه داد: دقایقی بعد پس از حضور 
 134 مــأمــوران انتظامی کلانتری 
شهرک قدس در بیمارستان بهمن، 
مردی که خودش را پدر آوا )متوفی( 
معرفی مــی کــرد، بــه مــأمــوران گفت 
دخترش به طور مرموزی به کام مرگ 
فرو  رفته است. وی تصریح کرد: پدر 
متوفی در اظــهــاراتــش بــه مــأمــوران 

گفته بود: " آوا ساعت 18:3۰ از خانه 
ــدود ساعت 2۰:3۰  ــارج شــد، ح خ
پسری در تماس با مادر آوا مدعی شد 
که دخترمان دچار سوختگی شده و 
اکنون همراه این پسر داخل خودروی 
ــان ـ  پژوپارس به آدرس تقاطع دادم
خوردین )منطقه سعادت آباد( حضور 
دارند." این مقام انتظامی افزود: پدر 
ــه اظهاراتش به مأموران  آوا در ادام
گفته بود: " مادر آوا به سرعت راهی 
آدرس اعــلامــی شــد کــه پسر جــوان 
در تماس مجدد با مادر آوا اظهارات 
قبلی اش را پس گرفت و مدعی شد 
ــار سوختگی شــده که  خـــودش دچـ
مادر آوا همزمان با رسیدن به محل 
حادثه دید مأموران اورژانس در حال 
انتقال دخترمان به داخل آمبولانس 
هستند؛ بیمارستان بهمن نزدیک به 
آن آدرس بود اما پسر جوان برای بردن 
دخترم به بیمارستان اقدامی نکرده 
ــود". آذیــن خاطرنشان کــرد: بنابر  ب
اظهارات پدر آوا، متوفی در آستانه 

ورود به بیمارستان علایم حیاتی اش 
را از دســت داده و به کــام مــرگ فرو 
رفته بــود، همچنین تحقیقات اولیه 
نشان می دهد روی بدن متوفی آثار 
ــدارد و  جراحت و سوختگی وجــود ن
برابر اعلام اولیه پزشکان، مسمومیت 
بر اثر استنشاق گاز بوده است. رئیس 
کلانتری 134 شهرک قدس یادآور 
شــد: تحقیقات مــأمــوران از یکی از 
دوستان متوفی نشان می دهد که دو 
نفر با وی )دوســت آوا( تماس گرفته 
و از او شــمــاره مـــادر آوا را خواسته 
ــری از  بــودنــد درحــالــی کــه اکــنــون اث
آن ها نیست. وی متذکر شــد: پسر 
جــوان نیز دچــار سوختگی شــده که 
وی با آمبولانس به بیمارستان سوانح 
بستری  و  یــافــت  انتقال  سوختگی 
دستور  قضایی  مقام  همچنین  شد، 
بازداشت پسر جــوان را صــادر کرد و 
پرونده برای بررسی بیشتر به اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارسال 

شد.

ضربتی  و  غافلگیرانه  عملیات  سجادپور- 
24 ساعته پلیس مشهد برای مقابله با سرقت 
ــوان اطلاعاتی و تخصصی  و زورگــیــری کــه ت
به نمایش گذاشت در  را  انتظامی  خــادمــان 
حالی بسیاری از دزدان حرفه ای و سابقه دار را 
از پستوهای سیاه بیرون کشید که لوازم و اموال 

سرقتی زیادی نیز کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی مشهد در حاشیه این عملیات 
مشترک و گسترده کلانتری های مشهد که 
طــی 24 ساعت انــجــام شــد در گفت وگویی 
اختصاصی به خراسان گفت: همان طور که به 
اهالی سرزمین خورشید وعده دادیم، مبارزه با 
سرقت و زورگیری از اولویت های اصلی پلیس 
مشهد است که با دستور و تاکیدات قاطع سردار 
محمدکاظم تقوی )فرمانده انتظامی خراسان 
ــد عملیاتی گسترده ای به خود  ــوی( رون رض
گرفته است و فرزندان سبزپوش ایران زمین، 
به طور شبانه روزی عملیات های انتظامی را در 
شاخه های مختلف اطلاعاتی و پلیسی در مشهد 
ادامه می دهند که مردم در جریان گوشه ای از 

اخبار این گونه عملیات ها قرار گرفته اند.
سرهنگ عباس صارمی ســاداتــی افـــزود: در 
ــه مبارزه با جرایمی که موجب  راستای ادام
نارضایتی شهروندان شده است، پلیس مشهد 
پس از یک هفته بررسی های اطلاعاتی درباره 
ــه ها و پستوهای سیاه دزدان« عملیات  »لان
هماهنگ و ضربتی 24 ساعته را در دستور کار 
قرار داد که در این عملیات تعدادی از مجرمان 

حرفه ای به دام افتادند.

زورگیرها در مخمصه رمز گوشی	 
ــا قـــدردانـــی از  ــددار امــنــیــت مــشــهــد« ب ــی ــل »ک
حمایت های بی دریــغ رئیس پلیس خراسان 
رضــوی بــرای تقویت گشت هــای انتظامی به 
ماجرای دستگیری سه زورگیر شوکر به دست 
در منطقه الهیه مشهد اشـــاره کــرد و گفت: 
نیروهای گشت نامحسوس کلانتری الهیه به 

سه موتورسوار نقابدار در بولوار آزاده مظنون 
شدند که با پلاک خمیده موتورسیکلت در پی 

یافتن طعمه ای برای زورگیری بودند. 
وی اضافه کرد: با توجه به این که نیروهای گشت 
و تجسس در خط مقدم مبارزه با سرقت قرار 
دارند و هر موضوع مشکوکی را باشم پلیسی 
دنبال می کنند، به تعقیب نامحسوس نقابداران 
موتوسوار پرداختند و از حرکات و رفتارهای 
نامتعارف آنان دریافتند که سه جوان مذکور 

قصد زورگیری دارند.
 سرهنگ صارمی تصریح کرد: بعد از 15 دقیقه 
تعقیب و مراقبت ناگهان سه جوان مذکور در 
خیابان آزاده 2۰ و به بهانه ای دو نوجوان را با 
حالتی هجومی متوقف کردند که از باشگاه 

ورزشی خارج شده بودند.
به همین دلیل نیروهای گشت از کوچه مقابل 
ــه روی  وارد آزاده 2۰ شدند و زمانی که روب
ــور چــراغ را به  ــواران قــرار گرفتند ن ــورس ــوت م
چشمان آن ها انداختند. یکی از آنان که متوجه 

حضور پلیس شــده بــود، شوکری را که برای 
زورگیری در دست می فشرد به داخل پیاده رو 
پــرت کــرد و قصد فــرار داشتند که حلقه های 

قانون بر دستانشان گره خورد!
مقام ارشد انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: 
در بازرسی از سه جوان مذکور چندین دستگاه 
بازجویی ها  گوشی همراه کشف شد که در 
ــه بستگانشان  ــا ب ــی ه ــوش ــد گ ــدن ــی ش ــدع م
ــز« هیچ کــدام از گوشی ها  تعلق دارد امــا »رم
و در مخمصه عجیبی  باز کنند  نتوانستند  را 

افتادند.
بــا نــظــارت مستقیم  ــن متهمان  وی گفت: ای
سرهنگ توفیق حاجی زاده )رئیس کلانتری 
ــورد  ــره تجسس م ــ الــهــیــه( در حــالــی در دای
بازجویی های تخصصی قرار گرفتند، که چهار 
گوشی از جیب های یکی از متهمان کشف شد. 
در بررسی های بیشتر تصویر یکی از متهمان که 
سلاح وینچستر را به دست گرفته و در باغ عکس 
یادگاری انداخته بود نیز مورد توجه پلیس قرار 

گرفته است.

انفجار در پستوی سارقان 	 
سرهنگ عباس صارمی ساداتی درباره ماجرای 
انفجار روز گذشته در یکی از »لانه های سیاه« نیز 
گفت: هنوز عملیات پلیسی در مناطق مختلف 
شهر ادامه داشت که ناگهان صدای انفجار در 
یکی از پاتوق های تحت نظر، نیروهای کلانتری 
کشاند.  حادثه  محل  به  را  شمالی  طبرسی 
بررسی های مقدماتی نشان می داد که انفجار 
کپسول گاز در پاتوق مذکور به آتش سوزی منجر 

شده است. 
وی افزود: با توجه به این که این »لانه سیاه« از 
قبل توسط نیروهای اطلاعاتی شناسایی شده 
بــود، بلافاصله گروهی از ماموران انتظامی 
عازم بولوار طبرسی شمالی شدند و به امداد 
رسانی به مصدومان پرداختند. رئیس پلیس 
مشهد ادامه داد: با همکاری صمیمانه نیروهای 
ــدادی و آتش نشانی، دو مصدوم 3۰ ساله  ام
درحالی به مرکز درمانی انتقال یافتند که در 
بــازرســی از محل سه دستگاه تلویزیون و دو 
دستگاه گوشی همراه سرقتی به همراه قیچی 
آهن بری بزرگ کشف شد. همچنین تحقیقات 
پلیسی مشخص کــرد: مصدومان این حادثه 
دارای سوابق متعدد سرقت و نگهداری سلاح 
ومهمات و مواد مخدر هستند که بررسی های 

بیشتر در این باره ادامه دارد.

۱2 فقره گوشی یک دزد 	 
همچنین  ســاداتــی  صارمی  عباس  سرهنگ 
22 ساله توسط  قــاپ  بــه دستگیری گوشی 
نیروهای کلانتری خواجه ربیع به فرماندهی 
خواجه  کلانتری  )رئیس  صاحبکار  سرهنگ 
ــن عملیات  ــرد و گفت: در ای ــاره ک ربــیــع( اشـ
ضربتی، ماموران انتظامی جوان گوشی قاپی 
را به دام انداختند که از مدتی قبل تحت تعقیب 
نیروهای تجسس بود. این سارق 22 ساله به 

بهانه تماس ضــروری و با استفاده از عواطف 
و  احساسات شهروندان، گوشی آن ها را می 
گرفت و در یک فرصت مناسب بعد از دور شدن 
از طعمه، هنگام مکالمه صوری فرار می کرد. 
وی گفت: این متهم تاکنون به ارتکاب 12 فقره 
سرقت با همین شیوه اعتراف کرده است که 
تحقیقات بیشتر توسط نیروهای زبده تجسس 
برای کشف سرقت های احتمالی دیگر وی آغاز 

شده است.

دستگیری دزدان خودرو 	 
این مقام انتظامی همچنین به دستگیری سارق 
خودرو در این عملیات ضربتی نیز اشاره کرد 
ــزود: ماموران کلانتری گلشهر دزدی را  و اف
سوار بر خودروی سرقتی دستگیر کردند که در 
بازرسی از مخفیگاه وی، مقادیر زیادی مدارک 

مربوط به مال باختگان کشف شد. 
وی گفت: بررسی ها نشان داد: سارق دستگیر 
شده دارای هشت فقره سابقه سرقت در چند 
کلانتری مشهد است که تاکنون شش تن از 
شاکیان وی را شناسایی کــرده انــد.  فرمانده 
انتظامی مشهد از دستگیری چهار سارق خودرو 
و اموال داخلی خودروها توسط ماموران قاسم 
آباد مشهد خبر داد.  سرهنگ صارمی در پایان با 
اشاره به دستگیری چندین سارق حرفه ای دیگر 
توسط نیروهای زبده کلانتری آبکوه هم گفت: 
تحقیقات دربــاره سرقت های احتمالی دیگر 
متهمان دستگیر شده در این عملیات هماهنگ 

همچنان ادامه دارد.

گزارش خراسان از عملیات ضربتی 24 ساعته نیروهای انتظامی

پلیس دزدان را از »پستوهای سیاه« بیرون کشید

 زن و شوهر  سمنانی ۱00 فقره 
سرقت کردند!

دو سارق که زن و شوهر بودند، پس از دستگیری به 1۰5 فقره 
سرقت از معابر شهرستان دامغان اعتراف کردند. به گزارش ایرنا، 
فرمانده انتظامی دامغان )سمنان( گفت: زن و شوهر سارق و 
سابقه دار به اتهام 1۰5 فقره سرقت در این شهرستان دستگیر 
شدند. سرهنگ سید رضا علوی گفت: با اعلام وقوع چند فقره 
سرقت از اماکن خصوصی در شهرستان دامــغــان، بلافاصله 
موضوع به صــورت ویــژه در دستور کــار پلیس قــرار گرفت. وی 
اضافه کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی، پس از انجام کار اطلاعاتی 
گسترده و تحقیقات میدانی، رد پای دو سارق سابقه دار را در 
ارتکاب سرقت های اماکن خصوصی کشف و محل اختفای آنان 
را شناسایی کردند. علوی اظهار کرد: این دو نفر که زن و شوهر 
بودند، پس از دستگیری به 1۰5 فقره سرقت از معابر شهرستان 
اعتراف کردند. وی تصریح کرد: بیشتر اموال سرقت شده توسط 
این افراد، تجهیزات روشنایی، وسایل و آهن آلات ساختمانی بود.

علوی با اشاره به این که ماموران در عملیات غافلگیرانه، دو سارق را 
دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند گفت: سارقان ابتدا منکر 
هرگونه سرقت شدند، اما پس از ارائه شواهد و مستندات موجود به 
سرقت های مرتکب شده خود از اماکن خصوصی و عمومی اعتراف 
کردند.فرمانده انتظامی شهرستان دامغان انگیزه متهمان از سرقت 
را تامین هزینه ها بیان کرد و گفت: در این باره دو متهم با تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.


